	№

п/п
	        Образовательные программы
	Квалифика-

ции

(степени),

присваива

емые по 

завершении образования  
	Контингеит обуч-ся, воспитанников 
	Срок

	
	Код
	   Наименование 
	Уровень 

(ступени)

направ-

ленность.
	Нормативный срок освоения,

базовое образование, 
	
	в

с

е

г

о
	о

ч

н

о
	очно-

за

оч
	заочно
	экстернат
	окон-чания 

дейст-

вующей

лицен-зии

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10
	11
	12.

	1


	 
	Начальное, основное общее образование


	
	
	
	104
	104
	
	
	
	до

11.12.

2015г.

	
	
	1. Начальное общее образование

общеобразовательные программы

2. Основное общее образование

общеобразовательные программы

	1 ступень

2 ступень


	  4 года, 

с 6 лет 6 мес.

5 лет,

начальное общее образование
	
	49

55


	49

55


	
	
	
	

	2.
	
	1.Дополнительное образование


	Дополни-тельное образова-ние детей
	
	
	64
	64
	
	
	
	

	
	
	.Туристко-краеведческая направленность

Кружок  «Мое Отечество»

Художественная направленность

 Кружок « Рукодельница» 

Физкультурно-спортивная направленность 

Кружок «Русские шашки»
Кружок «Шахматы»

Кружок «Лыжные гонки»


	.
	1год, с 5 кл.

3 года, с 5 кл.

3 года, с 6 кл.

1 год, с 2 кл. 

4 года, с 6 кл.
	
	13

11

11

14

15
	13

11

11

14

15
	
	
	
	


